
Zarządzenie nr 5 /2019 

 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Baranowie 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

w sprawie skrócenia zajęć dydaktycznych w związku z upałami i wysokimi temperaturami w 

pomieszczeniach lekcyjnych. 

 

Na podstawie Art. 68 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz § 2, rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz.69 ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. W kolejnych dniach nauki szkolnej, począwszy od dnia 13 czerwca 2019 r. lekcje zostają 

skrócone do 30 minut. 

2. Organizacja skróconych lekcji będzie się odbywać według poniższego harmonogramu: 

 1. 8.15 – 8.45 

 2. 8.50 – 9.20 

 3. 9.25 – 9.55 

 4. 10.05 – 10.35 

 5. 10.50 – 11.20 

 6. 11.25 – 11.55 

 7. 12.00 – 12.30 

 8. 12.35 – 13.05 

3. Zajęcia dydaktyczne w klasach I – III szkoły podstawowej zostają skrócone do godziny 11.45. 

4. Zajęcia dydaktyczne i opiekuńczo – wychowawcze w przedszkolu zostają skrócone do godz. 13. 

 

§ 2 

1. Pomimo skróconych zajęć przedszkole zapewnia pełną opiekę dzieciom, które nie będą mogły 

być odebrane przez rodziców / opiekunów, do godziny 16.00. 

2. Pomimo skróconych zajęć szkoła zapewnia pełną opiekę świetlicową dzieciom, które nie będą 

mogły być odebrane przez rodziców / opiekunów, do godz. 15.15. 

 

§ 3 

Ustala się następujący porządek odwozów uczniów: 

1) Pierwszy odwóz o godz. 12.00 we wszystkich kierunkach. 

2) Drugi odwóz o godz. 13.10 we wszystkich kierunkach. 

3) Trzeci odwóz o godz. 14.20 we wszystkich kierunkach, zgodnie z zapotrzebowaniem 

pozostałych dzieci. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


